
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách) 

 
Zadavatel:   M sto Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
I :    002 66 027 
DI :    CZ00266027 
Osoba oprávn ná  
jednat za zadavatele:  Bc. Kamila Bláhová - starostka m sta 
 
Název ve ejné zakázky:  Penzion pro seniory ul. Vodní, Litvínov – realizace úspor energie 

(zateplení)  – dodate né práce .1 
 
Vyhotovená zadavatelem na základ  ustanovení § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách 
(dále jen „zákon“) k výše uvedené ve ejné zakázce na dodate né stavební práce zadávané formou 
jednacího ízení bez uve ejn ní v souladu s § 23 odst.7, a zve ejn né ve V stníku ve ejných zakázek pod 
eviden ním íslem 512200 dne 23.4.2015. 
 
I.1  P edm t ve ejné zakázky  
 

P i provád ní stavebních prací na výše uvedené zakázce byly zjišt ny nejasnosti v rozpo tu a to 
chyb jící položky montáže vn jších a vnit ních parapet  p i vým n  okenních výplní, které je nutno 
zrealizovat na objektu a pot eb  za išt ní omítek kolem ost ní a dále položka jednoho plastového okna. 
Tyto dodate né stavební práce nebyly obsaženy ve výkazu vým r u projektové dokumentace, zadavatel 
p i kontrole je mohl jen obtížn  dohledat, ale jsou nezbytné pro kvalitní provedení stavebních prací. 

 
 

II.  Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru nejvhodn jší nabídky, uvedení 
ásti ve ejné zakázky, která má být pln na prost ednictvím subdodavatele 

 
II.1 Identifika ní údaje vybraného uchaze e  
 

Název uchaze e: Stavební a obchodní spole nost Most spol. s r.o.   
Sídlo/místo podnikání: Obrnice 10, 435 21 Obrnice 
Právní forma uchaze e: s.r.o.  
I : 25014111  
DI : CZ 25014111     
Nabídková cena bez DPH: 197 734,00 K  

 
Uchaze  zajistí subdodavatelsky ást pln ní spo ívající v:  --- 
 

II.2 Od vodn ní výb ru nejvhodn jší nabídky 
 
V pr b hu realizace stavebních prací na výše uvedené zakázce byly zjišt ny tyto objektivn   
nep edvídatelné skute nosti, které vyvolaly dodate né stavební práce. Tyto dodate né stavební práce 
p ípadn   dodate né služby nebyly obsaženy v p vodních zadávacích podmínkách a  jejich pot eba 
vznikla v d sledku objektivn  nep edvídaných okolností, p edevším po obnažení dosud zakrytých  
stavebních konstrukcí po zahájení stavebních prací. Tyto dodate né stavební práce p ípadn  dodate né 
služby jsou zárove   nezbytné pro provedení p vodních stavebních prací.  
Tyto dodate né stavební práce p ípadn  dodate né služby nelze  technicky ani ekonomicky odd lit od 
p vodní ve ejné zakázky, protože by toto odd lení zp sobilo závažnou újmu zadavateli, nebo a koliv je 
toto odd lení technicky i ekonomicky možné, jsou dodate né stavební práce p ípadn  dodate né služby 
zcela nezbytné pro dokon ení p edm tu p vodní ve ejné zakázky.  



 
 
Tyto dodate né stavební práce p ípadn  dodate né služby byly zadány témuž dodavateli (zhotoviteli) 
p vodní zakázky.  
 
 

 
Od vodn ní ceny:  
Ceny byly stanoveny v dikci smlouvy o dílo na ve ejnou zakázku „Penzion pro seniory ul.Vodní, Litvínov – 
realizace úspor energie (zateplení) . smlouvy KT/7856/14, tj. montáže parapet , za išt ní omítek a 
chyb jící ocen ní okna jsou poníženy indexem dle SoD, l.V bod 5.6.  Jedná se o dodate né stavební 
práce nad rámec soupisu prací z této smlouvy o dílo. 
 

 
II.3 Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 

 
 
Tyto dodate né stavební práce p ípadn  dodate né služby byly zadány témuž dodavateli (zhotoviteli) 
p vodní zakázky. 
 
 
 
 
V Litvínov   
dne 23.4.2015  
 
 
      ………………………………………………………………… 

Ing. Hana Nováková - vedoucí odboru investic a 
regionálního rozvoje 


		2015-04-23T11:54:11+0000
	Not specified




